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utenfor? Norsk Pedagogisk Tidsskrift nr. 4. 2023.
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Knyttet til prosjektet «Er du snitsch er du ferdig», Rakell Rhode Næss:
Et hovedarrangementene under forskningsdagene i høst og ble støttet av forskningsdagene med 100 000 kr til gjennomføring av 
arrangementet. 
Rakel Rohde Næss, Lilian Romero Martinez, Silje Aspeflaten, Toril Aagaard: Podkast om snitsching (publisert 13.02.2022): 
https://www.ludo.usn.no/podcast/episode/8ff46a76/snitching
Faglig foredrag 2023 1. Lærerrollen og lærerutdanningen gjennom utvikling fra individuell praksis til profesjonelle fellesskap.
Jubileumshovedforedrag. Lærerutdanningen på Notodden 60 år. Halvor Inge Bjørnsrud
Faglig foredrag 2023 Lærerrollen i profesjonsfellesskap for tidlig innsats. To dager med 8 forelesere med kapitler i boken: 
Tidlig innsats - i en skole for alle? Cappelen 2022 Nasjonal konferanse Sted: Lærernes hus. Oslo Bidragsytere: Halvor Inge 
Bjørnsrud 
Faglig foredrag 2023 Ledelse av profesjonsfellesskap og inkludering - Om de uferdig utdanningsreformer og Fagfornyelsen 
(LK20). Rektorskolen - Oslo Met Sted: Oslo Met Bislett Bidragsytere: Halvor Inge Bjørnsrud 
Faglig foredrag 2023 Skolebasert kompetanseutvikling for en inkluderende skole. DeKomp Vestfold/Telelmark: Ledelse og 
lærere i Videregående skole Sted: Universitetet i Sørøst-Norge Campus Porsgrunn Bidragsytere: Halvor Inge Bjørnsrud
Frigstad Fremlegg av «Rektorer under press» ved  NEON-konferansen (organisasjonsforskning)..
Cecilie Torvik,  Ragnhild Evensen og Eva Lill Fossli Vassend (2023) SAMOT - Samhandling mot vold og overgrep mot barn 
og unge. Navn på arrangementet: TPS-konferansen Profesjoner i samspill Sted: Kristiansand Dato fra: 8. juni 2023 til: 9. juni 
2023 Arrangørnavn: Styret i TPS-nettverket Arbeidsgruppa i PROFUND-samarbeidet
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Forsker på og bidrar til kvalitetsutvikling i  i 
barnehage, skole og profesjonsutdanningene 

i høyere utdanning.

Aktuelle forskningstema:

• forskning og utvikling sammen med studenter og aktører i 
praksisfeltet

• spenninger og prosesser som konstruktive drivkrefter for 
kvalitetsutvikling

• samskaping og lærende fellesskap
• vilkår for utdanningskvalitet
• makt i utdanningsfeltet
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